
  回 覧 
 

工事実施のお知らせ 
 
 地域住民各位 
 
 

道路改良舗装工事の実施について（お知らせ） 
 
時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃から本市道路行政に対し、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。 
 なお、実施期間中、地元の皆様には、御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御

協力をお願い申し上げます。 
  
 

記 
 

 

１ 工 事 名  小山（第６１４３号）道路改良舗装工事（第５工区） 
 
２ 工 事 場 所  坂戸市大字小山地内（裏面位置図を御参照ください） 
 
３ 工 事 期 間  令和７年８月中旬から令和７年１０月３１日まで 
 
４ 工 事 内 容  側溝設置工事、舗装工事 

 

５ 交 通 規 制  通行止（９：００～１７：００） 

 
６ 受 注 者  株式会社東洋土木 

坂戸市北峰１３７－１ 
電話 ０４９－２８２－２９８８ 

 

担当 坂戸市都市整備部道路河川課工務係 

電話 ０４９－２８３－１３３１（内線５２８） 



6143 5


